
Sveitsin kierros vie meidät kauniiden vuorimaisemien ympäröiviin, hurmaaviin vanhoihin kaupunkeihin. Matkan aikana 
näemme kuinka Sveitsi, viiden naapurimaan ympäröimä vuoristomaa, on saanut vaikutteita useasta kulttuurista, ja 
kuinka nämä vaikutteet vieläkin heijastuvat nykysveitsiläisessä elämässä ja sen ruokakulttuurissa.
Matkan aikana tutustumme sveitsiläisen keittiön erikoisuuksiin, sekä perinteisissä että nykyaikaisemmissa ravintoloissa 
pikkukylissä ja kaupungeissa. Vierailemme myös juustolassa, jossa on mahdollisuus valmistaa itse juustoa perinteisellä 
sveitsiläisellä menetelmällä.
Sveitsissä tuotetaan runsaasti erilaisia valko- ja punaviinejä, joita viedään vain vähän maasta. Viinejä on mahdollista 
maistella viinitilojen kellareissa eri puolella maata. Mielenkiintoinen kellari valitaan matkaohjelmaan toivomusten 
mukaan!

Aloitamme Zürichistä, pankkimaailman keskuksesta, jossa tutustumme vanhaan kaupunkiin, mutta myös modernimpaan 
osaan. Sveitsin todellisena metropolina Zürich tarjoaa myös ylelliset ostosmahdollisuudet. 
Zürichistä jatkamme Luzerniin, josta nousemme köysiratajunalla Luzernin „kotivuoren“ Rigin huipulle. Sieltä avautuu 
huikea alppimaisema vuorenhuippuineen, järvineen ja solineen. Vuorella on mahdollisuus tehdä erilaisia lyhyitä 
vaelluksia ja ihastella auringonlaskua sään salliessa. 
Suhteellisen lähellä Luzernia on pieni Affolternin kylä, jossa voi tutustua perinteisen sveitsiläisen juuston valmistukseen 
ja kokeilla sen valmistamista myös itse.  
Matkamme jatkuu Sveitsin sympaattiseen, keskiaikaiseen pääkaupunkiin Berniin, jonka upea vanha kaupunki on 
UNESCO:n maailmanperintökohde. Siellä näemme kaupungin kuuluisan kellotornin,  Bernin karhut sekä Münster-
kirkon, jonka näköalatasanteelle on mahdollista kiivetä ihastelemaan näkymiä koko kaupungin yli. Paikallisten herkkua 
on Bernerplatte eli Bernin lautanen, jossa on tarjolla hapankaalin lisäksi tuoreita papuja, erilaisia makkaroita ja 
kinkkua.
Murtenissa olemme jo melkein Sveitsin ranskankielisellä alueella. Keittiön erikoisuuksia ovat esimerkiksi järvikalat kuten 
ahvenfileet myllärin tapaan sekä naudan ja vasikan sisäelimet. 
Matkalla kohti Geneveä vierailemme Gruyères’n kylässä, joka on maailmankuulu siellä valmistettavan herkullisen 
juuston ansiosta. Lähellä sijaitsevan Brockin kylän suklaatehtaassa on tarjolla makunautintoja vailla vertaansa. 
Maan länsipäässä sijaitseva Geneve on on yksi Sveitsin kauneimpia kaupunkeja ja jo vuosisatoja vanha  kansainvälinen 
keskus. Siellä sijaitsevat YK:n, Punaisen Ristin ja monien muiden kansainvälisten järjestöjen päämajat, joissa on 
mahdollista vierailla. Geneve tarjoaa myös mainiot ostosmahdollisuudet.

Matkaohjelma

1. päivä 
Finnairin aamulento Helsingistä Zürichiin
Kaupunkikierros Zürichissä; vanha kaupunki ja ostoskatu Bahofstrasse
Lounas Zürichin keskustassa
Ajetaan Luzernia kohti, sään salliessa noustaan ihastelemaan 
auringonlaskua Rigi-vuorelle 
Illallinen joko Rigillä tai Weggisin keskustassa
Majoittuminen Weggisissä, hotelli Hertenstein Resort ****
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2. päivä 
Aamiainen hotellissa
Kaupunkikierros Luzernissa
Lounas Luzernin keskustassa
Matkalla kohti Berniä vierailu juustolassa, mahdollisuus 
juustonvalmistukseen
Illallinen Bernin keskustassa
Majoittuminen Bernissä, hotelli Allegro****

3. päivä 
Aamiainen hotellissa
Kaupunkikierros Bernissä
Lounas Bernin keskustassa
Aikaa ostoksille ja sään salliessa mahdollisuus tehdä retki Bernin 
„kotivuorelle“ Gurtenille
Illallinen Murtenin keskustassa
Majoittuminen Murtenissa, hotelli Murtenhof & Krone****

4. päivä  
Aamiainen hotellissa
Kaupunkikierros  Murtenissa
Ajo Gruyerin kylän kautta Geneveen, matkalla vierailu 
suklaatehtaassa ja viinitilalla
Lounas Gruyerissä
Illallinen Geneven keskustassa 
Majoittuminen Genevessä, hotelli Manotel Auteuil****

5. päivä 
Aamiainen hotellissa 
Kaupunkikierros Genevessä, vierailu YK:n päämajassa. 
Lounas Geneven keskustassa
Aikaa ostoksille
Finnairin iltalento Genevestä Helsinkiin

 


